
Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Bronze Women (Gr. 2 Évé. 6)  - Interpretive

Camille Sirois 29.660.00 29.66 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Mont-St-Hilaire,Qc

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club

FacteurComposante de programme

2.00 2.25 2.25 - - - - 1.75 - - - 4.16Habiletés de patinage - -

2.00 2.50 2.50 - - - - 1.75 - - - 4.50Transitions - -

3.00 2.50 3.00 - - - - 1.50 - - - 6.99Performance - -

3.00 2.25 2.75 - - - - 1.50 - - - 6.51Composition - -

3.00 2.75 2.75 - - - - 2.00 - - - 7.50Interprétation de la musique - -

29.66

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 12:49:53

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Bronze Women (Gr. 2 Évé. 6)  - Interpretive

Gabrielle Trottier 25.640.00 25.64 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Varennes,Qc

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club

FacteurComposante de programme

2.00 1.50 1.75 - - - - 2.00 - - - 3.50Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 2.25 - - - - 1.75 - - - 3.66Transitions - -

3.00 1.25 2.00 - - - - 2.00 - - - 5.25Performance - -

3.00 1.75 2.50 - - - - 2.00 - - - 6.24Composition - -

3.00 2.25 2.25 - - - - 2.50 - - - 6.99Interprétation de la musique - -

25.64

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 12:49:53

 



Invitation Ste-Julie 2018

Ste-Julie

Bronze Women (Gr. 2 Évé. 6)  - Interpretive

Coraly Lacroix-Massé 24.770.00 24.77 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Ste-Julie,Qc

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club

FacteurComposante de programme

2.00 1.75 1.50 - - - - 1.75 - - - 3.34Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 1.75 - - - - 1.50 - - - 3.16Transitions - -

3.00 2.00 2.25 - - - - 1.50 - - - 5.76Performance - -

3.00 2.25 2.00 - - - - 1.75 - - - 6.00Composition - -

3.00 1.75 2.50 - - - - 2.25 - - - 6.51Interprétation de la musique - -

24.77

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-févr.-2018 12:49:53

 


